
HVĚZDA  
3D REKLAMY
2020

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
MANAŽERSKÝ DÁREK

33

DÁRKOVÁ SADA BEZDRÁTOVÉ NABÍJEČKY  
A LED KABELU 3V1
Přihlašovatel:  DISKUS, spol. s r.o.

Autor:  ITreklama

Předmět:    Existující předmět s originálním potiskem (základem je skladový 
předmět, který byl obrandován na zakázku zadavatele)

Popis soutěžní práce:  Dárková sada vznikla ve spolupráci s Ministerstvem průmyslu 
a obchodu. Základním zadáním byl inovativní technický dárek 
každodenní potřeby s možností prezentace loga. Účelem bylo 
obdarování účastníků Konference ekonomických diplomatů. Důraz 
byl proto kladen na vysokou kvalitu zpracování. Ve spolupráci 
s klientem jsme navrhli „nabíjecí dárkovou sadu“, která obsahuje 
bezdrátovou nabíječku a LED nabíjecí kabel 3v1. Sada poskytuje 
prostředky pro nabíjení velké většiny mobilních zařízení v každé 
situaci. Bezdrátová nabíječka je vhodná pro nabíjení zařízení na 
jednom místě, například na pracovním stole, či nočním stolku. 
Kabel pak oceníte především na cestách, při nabíjení v autě, ve 
vlaku nebo v letadle. Obě položky jsou opatřeny logem a plní tak 
svou reklamní funkci, i když je obdarovaný použije každou zvlášť.




